MUNICíPIO DE SOBRAl

Câmara Municipal de Sobral

PORTARIA N° 557/18, de 05 de março de 2018

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, no uso de
suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a realização de Sessão Especial no dia 06 de março (terça-
feira) em homenagem ao "Dia da Mulher" e a realização da entrega de Títulos de
Cidadão Sobralense

RESOLVE:

Art. 10 - Convocar os servidores afetivos desta Casa Legislativa, abaixo
relacionados, para assumirem as suas funções às 17:30 horas do dia 06 de março de
2017:

- Aline Sousa Bessa
- Eliane Márcia Silveira Vasconcelos

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 05 de março de 2018.

Plenário: End.: Praça Dom Jerônimo, S/N - Centro - Cep: 62.010-390
Anexo: Gerardo Cristino Menezes - Rua Conselheiro Rodrigues Junior, S/N - Cep: 62.010-445 - Fax: (88) 3677.7641 - Fone: (88) 3677.7600

www.carnarasobral.cc.gov.br

http://www.carnarasobral.cc.gov.br